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NZ.3302.73.2022/ZP-379                                                                                 Katowice, dnia 30.06.2022 r. 

 

WYJAŚNIENIA do SWZ 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym  na podstawie: art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na 
realizację zadania pn.: „Inwestycje dotyczące kuchni w Miejskim Przedszkolu nr 35 w Katowicach”, numer 
sprawy ZP/379/2022. 

 
 
Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) w związku z zapytaniem do treści SWZ, Zamawiający udziela 
wyjaśnień: 

Pytanie 1: 

W pozycjach 16 i 17 przedmiaru budowlanego wyszczególniono 7szt drzwi szer 90cm oraz 1szt szer 130cm, 
natomiast na zestawieniu stolarki A-06 występuje 13szt drzwi szer 90cm oraz 1 szt 130cm. Proszę o informację, 
która ilość jest właściwa. Jeśli wynikająca z projektu to proszę o korektę przedmiaru. 
Odpowiedź: 

Ilość drzwi należy przyjąć zgodnie z przedmiarem robót. 
 
Pytanie 2: 

W przedmiarze nie uwzględniono wykończenia posadzek i ścian w sposób określony w opisie technicznym "Gabinet 
dyrektora wykończyć panelami podłogowymi dąb, natomiast w pokoju intendenta zastosować pane le akustyczne 
rozpraszające fale akustyczne oraz zmniejszające pogłos i hałas" , "W pom. Intendenta przewidziano zastosowanie 
tapet akustycznych rozpraszających fale akustyczne oraz zmniejszających pogłos i hałas." Proszę o wyjaśnienie i 
ewentualną korektę przedmiaru oraz określenie parametrów podanych materiałów. 
Odpowiedź: 

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, zawartym w pkt 2.3 SWZ, w zakres robót objętych niniejszym 
postępowaniem wchodzą pomieszczenia od numeru 1.03 do numeru 1.11, niniejsze postępowanie nie obejmuje 
więc gabinetu dyrektora i pokoju intendenta. 
 
Pytanie 3: 

Proszę o sprawdzenie powierzchni malowanych ścian i sufitów, wydają się być zaniżone w stosunku do zestawienia 
z opisu technicznego. 
Odpowiedź: 

Powierzchnia malowanych ścian jest zgodna z przedmiarem robót. Jednocześnie Zamawiający informuje, że 
przedmiar robót stanowi jedynie element pomocniczy dla Wykonawcy i nie zwalnia z konieczności skalkulowania 
ryczałtowej ceny ofertowej na podstawie pozostałej dokumentacji projektowej i ewentualnie wizji lokalnej. 
 
Pytanie 4: 

Proszę o odpowiedź, czy w zakres zamówienia będzie wykonanie gładzi lub szpachlowania ścian i sufitów. Ze 
względu na skrobanie ścian (poz. 2 przedmiaru budowlanego) możemy sądzić, że będzie taka konieczność. 
Odpowiedź: 

Zakres zamówienia jest zgodny z przedmiarem i opisem katalogowym. Jednocześnie Zamawiający informuje, że 
przedmiar robót stanowi jedynie element pomocniczy dla Wykonawcy i nie zwalnia z konieczności skalkulowania 
ryczałtowej ceny ofertowej na podstawie pozostałej dokumentacji projektowej i ewentualnie wizji lokalnej. 
 
Pytanie 5: 

Ilość i rodzaj wyposażenia wyszczególnionego w pliku "Opis urządzeń MP 35 Katowice" różni się od 
wyszczególnionego w przedmiarze budowlanym w rozdziale 4. Proszę o określenie właściwego zakresu i 
ewentualną korektę przedmiaru. 
Odpowiedź: 

Ilość i rodzaj wyposażenia należy wycenić zgodnie z przedmiarem robót. 
 
 
Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną cześć SWZ i są wiążące  
dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie  przedmiotowego zamówienia publicznego. 

 

Adelajda Bella – z up. Dyrektora CUW 

Rozdzielnik: 
 https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice 
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